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 ، منــی مو یــم  مر - ن صفها ا
خبرنگارتوسعه ایرانی: مصطفی رجبی 
مشهدی، مدیرعامل شــرکت توانیر از 
ثبت نصاب جدید ٧٣ هزار و ۵۶۵ مگاواتی 
تقاضای مصرف برق در روز سه شنبه ٢٩ 
خرداد خبر داد و گفت: این میزان مصرف، 
نصاب سال گذشــته را که در مرداد ماه و 

در گرمترین روزهای ســال اتفاق افتاده 
بود، شکست.به همین منظور از ابتدای 
اردیبهشت ماه جاری، پویش اطلاع رسانی 
باانرژی آغاز به کار کرده اســت؛ پویشی 
که به گواه کارشناسان از منظر فراگیری 
مخاطبان و بازه زمانی برگزاری، بزرگترین 
و گســترده ترین پویش کشور به شمار 

می رود و هدف از اجرای آن، کاهش ۱۵ 
درصدی مصرف بــرق در بخش خانگی 

است.
مصطفی رجبی مشهدی در حاشیه 
مراسم رونمایی از پویش »با انرژی« در 
گفتگو با خبرنگاران با بیان این که یکی از 
شاخص های مصرف برق، شدت مصرف 

انرژی در کشور است، خاطرنشان کرد: 
این شــاخص در ایران دو برابر متوسط 
جهانی است، از این رو نیازمند آن هستیم 
که برق را بهینه مصرف کنیم تا بتوانیم 
پاســخگوی تقاضا های جدید باشیم و 
به بخش مولد کشــور انرژی بیشتری 

برسانیم.

وی با اشــاره به این که مشــترکان 
خانگی و تجاری بیــش از ٨٠ درصد کل 
مشترکان کشور را تشکیل داده و بیش از 
۵٠ درصد از برق را در زمان اوج بار مصرف 
می کنند، هدف از راه اندازی این پویش را 
تشــویق کردن این گروه از مشترکان به 
بهینه مصرف کردن این انرژی گران بها 

اعلام کرد.
دست اندرکاران پویش باانرژی، برای 
تحقــق، کاهش ۱۵ درصــدی مصرف 
بــرق، بخش های مختلفــی را طراحی 
کرده اند که از مهم ترین آنها می توان به 
وب سایت و اپلیکیشن باانرژی اشاره کرد 
که به گونه ای طراحی شده تا عموم مردم 

توانایی استفاده از آن را داشته باشند.
این اپلیکیشــن که از طرق مختلف 
در دســترس کاربران قرار دارد، فضایی 
فراهم کرده اســت تا کاربران بتوانند با 
توجه بــه میزان مصرف خــود و الگوی 
مصــرف منطقه ای که در آن ســکونت 
دارند، هزینه دوره ای برق خود را تخمین 
زده و در صورت انحراف از الگوی استاندارد 
مصرف، با راهکارهایی که در اپلیکیشن 
معرفی شده اســت، مصرف برق خود را 

مدیریت کنند.
بخــش دوم این پویش سراســری، 
مســابقه باانرژی اســت که گروه های 
مختلف مشترکان بخش خانگی امکان 

حضور در آن را دارند. این مسابقه تعاملی 
به گونه ای طراحی شــده تــا کاربران با 
کاربران با ثبت قبض برق خود قبل و بعد 
از بکارگیری راهکارهای مدیریت مصرف 
و کاهش پرمصرفی، امتیــاز بگیرند و با 
افزایش امتیازهای خود در روزهای گرم 
پیش رو، شــانس خود را در قرعه کشی 
٣٠٠ دستگاه خودروی سواری، صدها 
هزار دستگاه لوازم خانگی و بسته حجیم 

اینترنت، بالا ببرند.
این طور که دســت اندرکاران پویش 
باانرژی می گویند، خودروهای پیش بینی 
شده برای برندگان پویش، خودروهای 
باکیفیــت داخلی نظیر دنا، شــاهین، 
٢٠٧ و … انتخاب شــده است و مراسم 
قرعه کشــی برندگان به صورت زنده از 

تلویزیون پخش خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توانیر:

مصطفی رجبی مشهدی،    رکورد مصرف برق را شکستیم
مدیرعامل شرکت توانیر از 
ثبت نصاب جدید ٧٣ هزار 

و ۵۶۵ مگاواتی تقاضای 
مصرف برق در روز سه 

شنبه ٢٩ خرداد خبر داد و 
گفت: این میزان مصرف، 
نصاب سال گذشته را که 

در مرداد ماه و در گرمترین 
روزهای سال اتفاق افتاده 

بود، شکست. 

اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل کمیته امداد 
اســتان مرکزی در دولت ســیزدهم جهش ویژه ای در حوزه 
توانمندسازی خانواده ها رخ داد؛ به طوری که اعتبارات کمیته 

امداد رشد چندین برابری داشت.
سید مهدی عبادی افزود: در طول سال های گذشته اتفاقات 
متفاوتی در کمیته امداد رخ داد، نگاه نخست در کمیته امداد تنها 
نگاهی حمایتی بود و فارغ از اینکه خانواده چه توانمندی های دارد 
تنها به نداشته های خانواده ها توجه می شد اما بعد از آن توجه به 
توانمندی این خانواده ها مدنظر قرار گرفت. وی با بیان اینکه برای 
۶۱٩ نفر از مددجویان در کارگاه های مختلف کاریابی انجام شده 

است، خاطرنشان ساخت: سال گذشته ۵۱٩ میلیارد تومان تسهیلات ارائه شده به مددجویان کمیته امداد سبب ایجاد چهار هزار 
و ٢٢٧ شغل در استان شده و هزار و ۴٩٧ آموزش حمایت و پایدارسازی برای خانواده هایی که نیاز به تقویت شغل داشتند ارائه شده 
است. عبادی همچنین بر ضرورت توجه به استعدادهای شغلی موجود در خانواده ها تاکید کرد و یادآور شد: ۱٨ هزار و ٩۵٧ استعداد 
نیز در خانواده های تحت پوشش شناسایی شده و در حال برنامه ریزی برای این افراد هستیم، ٩ هزار مورد آموزش مهارت زندگی به 
مددجویان ارائه شده است. وی تصریح کرد: ٣ هزار و ٣٩٧ نفر از فرزندان مددجویان از اردوهای تفریحی و زیارتی این نهاد استفاده کرده 

اند و ۱٠ هزار و ٧٩ کمک هزینه تحصیلی برای دانش آموزان و ٨٢۱ مورد شهریه دانشجویی پرداخت شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی افزود: در حوزه مشارکت های مردمی در ٣ ماهه امسال ٣٠ درصد رشد نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته ایجاد شده است. استان مرکزی ظرفیت بالایی در خوزه خیرین دارد .

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: در 
راستای اجرای برنامه ظرفیت سازی اجتماعی در استان 
کردســتان، دکتر علی محمد قادری، معاون وزیر و رئیس 
سازمان بهزیســتی کشــور، به همراه حســین رسولی 
مدیرکل بهزیستی استان با اسماعیل زارعی کوشا استاندار 
کردســتان، دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار، طرفین در 
خصوص مســائل و مشکلات حوزه بهزیســتی در استان 
کردســتان، از جمله نیازمندی هــای مددجویان تحت 
پوشش، اشــتغال و مسکن، توانبخشــی، و پیشگیری از 
معلولیت بحث و تبادل نظر کردند. دکتر قادری در این دیدار 

با اشاره به برنامه های سازمان بهزیستی برای توانمندسازی و حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه،گفت: یکی از اولویت های 
اصلی سازمان بهزیستی، اجرای برنامه ظرفیت سازی اجتماعی در اســتان ها است. دستگاه ها و بخش های مختلف اجرا 
می شود، افزود: امیدواریم با همکاری و حمایت استاندار محترم کردستان، بتوانیم شاهد ارائه خدمات بهتر به مددجویان 
تحت پوشش سازمان بهزیستی در این استان باشــیم. در این دیدار، همچنین گزارشی از فعالیت ها و برنامه های سازمان 
بهزیستی در استان کردستان ارائه شد و مقرر شد که طرفین برای حل مشکلات و معضلات مددجویان تحت پوشش سازمان 
بهزیستی در این استان همکاری نزدیک تری داشته باشند. دکتر زارعی کوشا، استاندار کردستان نیز در این دیدار با ابراز 
خرسندی از سفر دکتر قادری به استان کردستان، گفت: سازمان بهزیستی از جمله دستگاه های مهم و تأثیرگذار در ارائه 

خدمت به اقشار آسیب پذیر جامعه است.

کرمان-کرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: همزمان با هفته صرفه جویی در مصرف آب میز خدمت امور آب و فاضلاب شهرستان عنبرآباد در محل 
مصلای نمازجمعه این شهرستان مستقر شد. به گزارش روابط عمومی امور آبفا شهرستان عنبرآباد این میز خدمت با هدف ارتباط چهره به چهره 
مدیران با مردم ،تکریم ارباب رجوع و تسریع در حل مشکلات و درخواست ها با حضور نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی 

،مدیر و جمعی از کارکنان امور آبفا شهرستان عنبرآباد برپا شد ارائه خدمات به مشترکین، پاسخگویی به سؤالات و درخواست های مربوط به 
مسائل آب و خرید انشعاب ، تشریح وضعیت تأمین، توزیع و کنترل کیفی آب شرب شهروندان از جمله فعالیت ها و اقدامات آبفا در میز خدمت نماز 
جمعه این هفته بود. لازم به ذکر است، حجت الاسلام بهروزه امام جمعه موقت عنبراباد در خطبه های نمازجمعه این هفته با قدردانی از اقدامات 

ابفا این شهرستان بر رعایت الگوی مصرف آب ، صرفه جویی و جلوگیری از از نصب انشعاب غیرمجاز جهت توزیع عادلانه آب شرب تاکید نمود.

مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی اعلام کرد:
جهش ویژه  توانمندسازی خانواده ها در دولت سیزدهم 

در راستای اجرای برنامه ظرفیت سازی اجتماعی در استان صورت گرفت؛
دیدار رییس سازمان بهزیستی کشور با استاندار کردستان 

میز خدمت امور آبفا شهرستان عنبرآباد برپا شد

شیراز-قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس کل 
دادگستری فارس گفت: ۴٣ درصد پرونده وارد شوراهای حل 
اختلاف شده و ۵۶ فقره قتل عمد منتهی به سازش شده است.

حجت الاسلام سید کاظم موسوی، با اشاره به اینکه نزدیک 
به ٩٩ درصد ابلاغیه ها به صورت الکترونیکی ارائه می شود، 
گفت: دادرسی با پرونده های بدون کاغذ در دستور کار قرار دارد 

و ۱۵ درصد دعاوی ما بدون کاغذ اجرا می شود.
رئیس کل دادگستری فارس با اشــاره به اینکه ٢ هزار و 
٧٠٠ هکتار از اراضی ملی رفع تصرف شد و اراضی ملی تثبیت 
شده سند دار اســت، تاکید کرد: یک درصد از اراضی ملی در 
فارس هنوز سنددار نشده اســت و در حال پیگیری برای این 

موضوع هستیم.
وی گفت: ٢٠ شرکت در حال تعطیلی احیا شدند و در سه 

ماه گذشته ۶۵ جلسه در این خصوص گرفته شد.
حجت الاسلام موســوی اظهار کرد: بیشترین ملاقات 
مردمی در کشور در سال ۱۴٠٣ مربوط به دادگستری فارس ۱٢ 
هزار ملاقات مردمی از ۵۱ حوزه قضایی استان فارس بوده است.

حجت الاسلام موسوی اضافه کرد: ۴٣ درصد پرونده وارد 
شوراهای حل اختلاف شــده و ۵۶ فقره قتل عمد منتهی به 

سازش شده است.
وی از چاپ هفت جلد کتاب در ســال گذشــته توسط 
دادگستری کل استان فارس خبر داد و گفت: دادگستری در 

این حوزه پیشرو است.
حجت الاسلام موسوی با اشــاره به اینکه قسمت زیادی 
از ساخت و ســاز در فارس انجام اســت، اظهار کرد: در حوزه 
مقابله قاچاق کالا موفق بودیم و درصد این موفقیت ٩٨ درصد 

بوده است.
رئیس کل دادگستری فارس با یادآوری این مطلب که ٢ 
هزار و ۱٢٩ زندانی آزادسازی شدند، افزود: یکی از استان هایی 

هستیم که واحد داوری و میانجی گری فعال است.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین گفت: کشاورزانی که 
درساعات اوج بار، مصرف خود را کنترل کنند از پاداش ویژه 

برخوردار شده و هزینه برق آنها رایگان می شود.
یوسف اینانلو مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
قزوین در خصوص مدیریت مصرف انرژی در ایام تابستان گفت: 
برای تامین برق پایدار برای همه مشــترکان از سوی شرکت 
توانیر برنامه هایی پیش بینی شده و با اجرای طرح های تشویقی 
و اعطای پاداش زمینه مدیریت در پیک بار را فراهم کرده است.

وی بیان کرد: در این راستا چند طرح مهم پیش بینی شده 
و در صورتی که کشــاورزان در این برنامه ها مشارکت کنند 
می توانند از پاداش های تشویقی و تعرفه رایگان برق استفاده 
کنند. اینانلو اظهارداشــت: در صورت مشارکت کشاورزان 
در مدیریت بار به مدت پنج ساعت در ساعات گرم بعدازظهر 
تابستان با صنعت برق همکاری کنند، هزینه برق مصرفی در 

بقیه ۱٩ ساعت شبانه روز رایگان خواهد بود.
وی اضافه کرد: اگر بیشتر از ۵ ساعت صرفه جویی و مدیریت 
مصرف صورت گیرد کشاورزان از پاداش ویژه برخوردار می شوند 
و می توانند به صورت پلکانی افزایشی، برق صرفه جویی شده را 

با نرخی در حدود دو هزار و ۵٠٠ تومان در هر کیلو وات ساعت 
یعنی ۴ برابر هزینه تأمین برق به توانیر بفروشــند و ما از آنها 

خریداری خواهیم کرد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین اضافه 
کرد: طرح دیگر اســتفاده از نیروگاه های خورشیدی است و 
اگر کشاورزان معادل ٨٠ درصد ظرفیت برقی چاه های خود 
از نیروگاه های خورشیدی برای تأمین برق استفاده کنند، از 

معافیت طرح های مدیریت بار تابستان استفاده خواهند کرد.
وی بیان کرد: همچنین کشاورزان در این طرح می توانند 
مازاد مصرف خود را بجز ایام گرم سال در تابلوی سبز بورس و 

خرید تضمینی به وزارت نیرو بفروشند.

رتبه برتر دادگستری استان فارس درسطح کشور برق رایگان برای کشاورزان کم مصرف در قزوین

خبر خبر

در شرکت گاز استان کردستان ؛
کلاس آموزشی توانمندسازی 

نیروی انسانی برگزارشد 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
کلاس آموزشی توانمندسازی نیروی انسانی برای 
کارکنان شرکت گاز استان کردستان طی دو روز 
در سالن اجتماعات این شــرکت با حضور مدیر 
عامل و هیئت رئیســه و روســای نواحی برگزار 

گردید .
 مهندس احمــد فعله گری مدیــر عامل در 
حین برگزاری این کلاس آموزشی اظهار داشت : 
آموزش جریانی است که طی آن کارکنان دانش، 
مهارت و نگرش های مناســب برای ایفای نقش 
خاصــی را می آموزند. به عبــارت دیگر آموزش 
کارکنان به فعالیت های یادگیری ساختار یافته ای 
اشاره دارد که عملکرد کارکنان، بهره وری، رضایت 

شغلی و اثربخشی را بهبود می بخشد.
فعله گری برنامه ریزی برای برگزاری کلاس 
های آموزشی را یکی از اهداف استراتژیک شرکت 
گاز استان کردستان برشــمرد و گفت : در سال 
۱۴٠٢ در مجمــوع ۴٩ هزار و ٩٣۱ نفر ســاعت 
کلاس آموزشی برای کلیه کارکنان برگزار گردید .
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان آنالیز 
کلاس های برگزار شده را این گونه تشریح کرد: 
برای کارکنان رسمی ٢٣ هزار و ۴٧٨ نفر ساعت 
با میانگین ســالانه سرانه ٩٠ ســاعت ، کارکنان 
پیمانکاری ٢٢ هزار و ۴۶٧ نفر ساعت با میانگین 
سالانه سرانه ٢۴ ، برای پرسنل قرارداد مستقیم ۱ 
هزار و ٩۵۴ نفر ساعت میانگین سالانه سرانه ۴٨ 
ساعت و برای پرسنل قرارداد مدت معین ٢ هزار و 

٣٢ نفر ساعت کلاس تشکیل شده است.
فعله گری یادآور شــد : هدف سال ۱۴٠٢ در 
تشــکیل کلاس ها ۴۵ مورد بوده کــه با تلاش و 
کوشش واحد منابع انسانی و آموزش شرکت گاز 
استان کردستان در نهایت ۱۱٠ کلاس آموزشی 

تشکیل گردید.
این مقام مســئول خاطر نشــان کرد : برنامه 
ریزی ســال جاری برای برگــزاری کلاس های 
آموزشی ۵۵ دوره می باشد که تاکنون ٣٠ دوره 
آموزشی تشــکیل شــده که ۱۶ دوره آموزشی 
براســاس تقویم آموزشــی و ۱۴ دوره هم خارج 
از برنامه و دوره های پیش بینی شــده تشــکیل 

شده است .

معاون وزیر صمت:
ظرفیت تولید کشور در دولت 

سیزدهم جهش پیدا کرد
 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
گفت: ظرفیت تولید کشور در دولت سیزدهم با احیای 

صنایع راکد و توسعه دیگر صنایع جهش پیدا کرد.
برادران  در حاشــیه افتتاح ســه طرح تولیدی 
صنعتی در استان البرز به خبرنگاران گفت: با حمایت 
دولت سیزدهم و تلاش بخش خصوصی طی سه سال 

گذشته تحریم ها به فرصت تبدیل شد.
وی ادامه داد: در کنار توســعه و رونــق تولید ، 
میزان اشــتغالزایی در بخش صنعت کشور به طور 

چشمگیری افزایش یافته است .
او افزود: بــا اهتمام دولت ســیزدهم تاکنون از 
واردات بی رویه و قاچاق بسیاری از کالاها در کشور 
جلوگیری شده که این امر به رونق تولید داخلی کمک 

کرده است.
معاون وزیر صمت افزود: فعالیت صنایع داخلی 
ضمن جلوگیری از خروج ارز ، رونق تولید ، اشتغال و 

ارزآوری برای کشور به دنبال دارد.
وی به تاثیر نمایشگاه بین المللی اکسپوی تهران 
اشــاره کرد و گفت بیش از ٢ هزار تاجر از ٨٠ کشور 
جهان در این نمایشگاه حضور یافتند و تفاهم نامه های 

مهمی امضاء شد.
برادران افزود: امروز بسیاری از نیازهای صنعتی 
کشور در داخل تامین می شــود و از این پس نباید 
فضایی برای واردات بی رویه محصولات خارجی باز 
گذاشته شود زیرا باز گذاشتن مرزهای وارداتی کشور 

آسیب جدی به تولید داخلی وارد می کند.
معاون وزیر صمــت گفت : اکنون بســیاری از 
تولیدات داخلی براساس استانداردهای بین المللی 
تولید می شــود که زمینه رونق صــادرات را فراهم 

کرده است.

استانها

    


